
Estado de Minas Gerais

Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

MARIAMOURA. 26-05-2015 17:58:13

Relação de Pedidos de Compra Cancelados

Pedido: Data:  254 9.916,690000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1655 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 17,0000000 20,8000000

2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 265,0000000 8,0600000

3 CORANTE EM PO/EMBALAGEM DE 500G PCT 46,0000000 1,7400000

4 FARINHA DE MILHO AMARELA ( PCT C/ 500 G) PCT 3,0000000 1,0600000

5 FUBA MIMOSO FINO, EMBALAGEM DE 1 KG KG 51,0000000 0,8800000

6 LEITE EM PO INTEGRAL KG 380,0000000 16,1200000

7 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 227,0000000 3,2200000

8 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 67,0000000 0,6500000

9 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 39,0000000 4,0000000

10 BARRA DE FRUTAS SABOR BANANA PASSA COM AVEIA - 25 G UN 450,0000000 0,5400000

Pedido: Data:  254 4.187,840000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1656 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 7,0000000 20,8000000

2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 111,0000000 8,0600000

3 BARRA DE FRUTAS SABOR BANANA PASSA COM AVEIA - 25 G UN 190,0000000 0,5400000

4 CORANTE EM PO/EMBALAGEM DE 500G PCT 20,0000000 1,7400000

5 FARINHA DE MILHO AMARELA ( PCT C/ 500 G) PCT 1,0000000 1,0600000

6 FUBA MIMOSO FINO, EMBALAGEM DE 1 KG KG 21,0000000 0,8800000

7 LEITE EM PO INTEGRAL KG 161,0000000 16,1200000

8 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 96,0000000 3,2200000

9 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 28,0000000 0,6500000

10 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 17,0000000 4,0000000

Pedido: Data:  254 3.965,630000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1657 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 7,0000000 20,8000000

2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 105,0000000 8,0600000

3 BARRA DE FRUTAS SABOR BANANA PASSA COM AVEIA - 25 G UN 180,0000000 0,5400000

4 CORANTE EM PO/EMBALAGEM DE 500G PCT 19,0000000 1,7400000

5 FARINHA DE MILHO AMARELA ( PCT C/ 500 G) PCT 1,0000000 1,0600000

6 FUBA MIMOSO FINO, EMBALAGEM DE 1 KG KG 20,0000000 0,8800000

7 LEITE EM PO INTEGRAL KG 152,0000000 16,1200000

8 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 91,0000000 3,2200000

9 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 27,0000000 0,6500000

10 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 16,0000000 4,0000000

Pedido: Data:  254 891,440000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1658 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

República Federativa do BrasilExercício: Página: 12015



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa Relação de Pedidos de Compra Cancelados

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 2,0000000 20,8000000

2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 23,0000000 8,0600000

3 BARRA DE FRUTAS SABOR BANANA PASSA COM AVEIA - 25 G UN 40,0000000 0,5400000

4 CORANTE EM PO/EMBALAGEM DE 500G PCT 4,0000000 1,7400000

5 FUBA MIMOSO FINO, EMBALAGEM DE 1 KG KG 4,0000000 0,8800000

6 LEITE EM PO INTEGRAL KG 34,0000000 16,1200000

7 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 20,0000000 3,2200000

8 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 6,0000000 0,6500000

9 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 4,0000000 4,0000000

Pedido: Data:  254 1.974,170000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1659 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 3,0000000 20,8000000

2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 53,0000000 8,0600000

3 BARRA DE FRUTAS SABOR BANANA PASSA COM AVEIA - 25 G UN 90,0000000 0,5400000

4 CORANTE EM PO/EMBALAGEM DE 500G PCT 9,0000000 1,7400000

5 FARINHA DE MILHO AMARELA ( PCT C/ 500 G) PCT 1,0000000 1,0600000

6 FUBA MIMOSO FINO, EMBALAGEM DE 1 KG KG 10,0000000 0,8800000

7 LEITE EM PO INTEGRAL KG 76,0000000 16,1200000

8 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 45,0000000 3,2200000

9 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 13,0000000 0,6500000

Pedido: Data:  254 6.386,770000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1709 23/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4719 - QUEIROZ & MORAIS IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 PAO PARA HOT- DOG - 50 G UN 5602,0000000 0,6500000

Pedido: Data:  254 1.974,170000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1659 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

10 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 8,0000000 4,0000000

Pedido: Data:  254 4.938,970000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1708 23/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4719 - QUEIROZ & MORAIS IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 PAO DE SAL - 50 G KG 216,6500000 9,8000000

2 PAO PARA HOT- DOG - 50 G UN 4332,0000000 0,6500000

Pedido: Data:  254 6.386,770000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1709 23/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4719 - QUEIROZ & MORAIS IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

República Federativa do BrasilExercício: Página: 22015



Prefeitura Municipal de Lagoa Santa Relação de Pedidos de Compra Cancelados

2 PAO DE SAL - 50 G KG 280,1500000 9,8000000

Pedido: Data:  254 931,000000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1710 23/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4719 - QUEIROZ & MORAIS IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 PAO DE SAL - 50 G KG 95,0000000 9,8000000

Pedido: Data:  254 43,200000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1711 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 10,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  185 12.783,360000030/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1766 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA Materiais de Consumo

CANCELADO CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: VALOR E CODIGO EM DESCONFORMIDADE COM A TABELA DE PREÇO E
CATÁLOGO. SERÁ PROVIDENCIADA OUTRA ORDEM DE COMPRA EM SUBSTITUIÇÃO.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

5 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRAZEIRA UN 2,0000000 16,6500000

Pedido: Data:  254 1.482,000000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1698 23/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4719 - QUEIROZ & MORAIS IND. E COM. DE ALIMENTOS LTDA ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 PAO PARA HOT- DOG - 50 G UN 1300,0000000 0,6500000

2 PAO DE SAL - 50 G KG 65,0000000 9,8000000

Pedido: Data:  185 12.783,360000030/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1766 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2009 - AGRA MOTORS COMERCIO DE VEICULOS LTDA Materiais de Consumo

CANCELADO CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: VALOR E CODIGO EM DESCONFORMIDADE COM A TABELA DE PREÇO E
CATÁLOGO. SERÁ PROVIDENCIADA OUTRA ORDEM DE COMPRA EM SUBSTITUIÇÃO.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 AMORTECEDOR SUSPENSAO DIANTEIRA UN 2,0000000 190,9100000

2 AMORTECEDOR SUSPENSAO TRASEIRA UN 2,0000000 145,0100000

3 BOIA DO TANQUE UN 1,0000000 217,6900000

4 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA UN 2,0000000 10,0800000

6 BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRAZEIRA UN 4,0000000 20,9900000

7 BUZINA 24V UN 1,0000000 93,3300000

8 CABO DE CAMBIO UN 1,0000000 293,3200000

9 CAPA DO PEDAL DO FREIO E EMBREAGEM UN 2,0000000 8,5300000

10 CHAVE DE SETA UN 1,0000000 327,6200000

11 CINTO DE SEGURANCA UN 2,0000000 179,4000000

12 CJ COXIM TRASEIRO CJ 2,0000000 71,1100000

13 CONTRAPINO 532" X 11 UN 5,0000000 0,2900000

14 CORREIA DO ALTERNADOR UN 1,0000000 79,5600000

15 COXIM BARRA ESTABILIZADORA UN 2,0000000 15,7100000

19 FILTRO DE AR EXTERNO UN 1,0000000 58,7700000

16 DEFLETOR DE OLEO UN 1,0000000 14,2700000

17 ELEMENTO UN 1,0000000 74,0000000

18 FECHO DO CINTO LE UN 1,0000000 66,1400000
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20 FILTRO DE AR INTERNO UN 1,0000000 49,2200000

21 FILTRO DE OLEO UN 1,0000000 28,9500000

22 FILTRO RESERVATORIO DIRECAO HIDRAULICA UN 1,0000000 12,9900000

23 FILTRO SECADOR UN 1,0000000 359,8800000

24 FILTRO SEPARADOR DE AGUA UN 1,0000000 83,6100000

25 HAVOLINE XLC UN 2,0000000 51,7700000

26 JUNTA DO TUBO DE SAIDA DE AGUA	 UN 1,0000000 3,2900000

27 LAMPADA (12 V - 40/45 W) UN 2,0000000 29,8400000

28 LAMPADA 12 V - 55 W UN 2,0000000 38,7000000

29 LAMPADA 12 V - 55 W UN 1,0000000 46,5200000

30 LAMPADA 12 V 10 W UN 2,0000000 8,6500000

31
LAMPADA 24V 75/70W BASE P
 

UN 2,0000000 74,6300000

32 LAMPADA 5 W 12V UN 2,0000000 3,8900000

33 LANTERNA DELIMITADORA	 CJ 1,0000000 35,6700000

34 LONA DE FREIO DIANTEIRA JG 1,0000000 147,7800000

35 LONA DE FREIO TRAZEIRA JG 1,0000000 177,3000000

36 MANCAL UN 1,0000000 339,0300000

37 MANIPULO UN 1,0000000 32,0300000

38 MOLA DE RETORNO UN 4,0000000 21,0700000

39 MOLA DE SUSTENTACAO 325 H CJ 8,0000000 17,4800000

40 PALHETA DO LIMPADOR UN 2,0000000 66,7500000

41 PINO BRACO EMBREAGEM UN 1,0000000 45,9400000

42 PLATO DE EMBREAGEM UN 1,0000000 604,4100000

43 POLIA TENSORA CORREIA ALTERNADOR UN 2,0000000 250,7500000

44 PROTETOR DE PO DO GARFO DE EMBREAGEM UN 1,0000000 26,9700000

45 REBITE 14" X 716"	 UN 130,0000000 0,2600000

46 RETENTOR 75X95X13 UN 2,0000000 39,1200000

47 RODA 600 X 175 PRATA UN 2,0000000 723,7000000

48 ROLAMENTO AGULHA UN 4,0000000 275,5200000

49 ROLAMENTO DE EMBREAGEM UN 1,0000000 240,6200000

50 ROLAMENTO DE FRICCAO UN 2,0000000 627,7100000

51 ROLETE DE ENCOSTO GARFO EMBREAGEM UN 2,0000000 80,9800000

52 ROTULA RADIAL GARFO EMBREAGEM UN 1,0000000 128,1800000

53 SENSOR NIVEL DAGUA UN 1,0000000 115,6300000

54 SILICONE TRANSPARENTE UN 2,0000000 65,4700000

58 TERMOSTATO CJ 1,0000000 436,5900000

55 TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO UN 2,0000000 321,2200000

56 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO UN 2,0000000 321,2200000

57 TAMPA VASO EXPANSAO UN 1,0000000 18,5200000

59 VASO DE EXPANSAO UN 1,0000000 178,6500000

60 VEDADOR DE OLEO UN 1,0000000 77,2500000

61 DISCO DE EMBREAGEM UN 1,0000000 240,6200000

Pedido: Data:  254 86,400000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1712 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 20,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  254 188,950000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1713 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6409 - PACKFOODS COMERCIO EMPACOTADORA E BENEFICIADORA LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 VINAGRE BRANCO OU TINTO AGRIN FRASCO COM 750 ML FR 17,0000000 1,1500000

2 AVEIA,  EM  FLOCOS FINOS 500G PCT 11,0000000 2,3500000

3 AMIDO DE MILHO EM PO, 500 GR PC 38,0000000 0,8000000
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4 CHA MATE TOSTADO - 250 GR CX 31,0000000 3,6500000

Pedido: Data:  254 78,100000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1715 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6409 - PACKFOODS COMERCIO EMPACOTADORA E BENEFICIADORA LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 VINAGRE BRANCO OU TINTO AGRIN FRASCO COM 750 ML FR 6,0000000 1,1500000

2 AVEIA,  EM  FLOCOS FINOS 500G PCT 5,0000000 2,3500000

3 AMIDO DE MILHO EM PO, 500 GR PC 15,0000000 0,8000000

4 CHA MATE TOSTADO - 250 GR CX 13,0000000 3,6500000

Pedido: Data:  254 80,050000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1716 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6409 - PACKFOODS COMERCIO EMPACOTADORA E BENEFICIADORA LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CHA MATE TOSTADO - 250 GR CX 13,0000000 3,6500000

2 VINAGRE BRANCO OU TINTO AGRIN FRASCO COM 750 ML FR 7,0000000 1,1500000

3 AMIDO DE MILHO EM PO, 500 GR PC 16,0000000 0,8000000

4 AVEIA,  EM  FLOCOS FINOS 500G PCT 5,0000000 2,3500000

Pedido: Data:  254 36,450000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1717 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6409 - PACKFOODS COMERCIO EMPACOTADORA E BENEFICIADORA LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CHA MATE TOSTADO - 250 GR CX 6,0000000 3,6500000

2 VINAGRE BRANCO OU TINTO AGRIN FRASCO COM 750 ML FR 3,0000000 1,1500000

3 AMIDO DE MILHO EM PO, 500 GR PC 8,0000000 0,8000000

4 AVEIA,  EM  FLOCOS FINOS 500G PCT 2,0000000 2,3500000

Pedido: Data:  254 120,000000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1718 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 G PC 40,0000000 1,5000000

2 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO ESPAGUETE Nº 08 - 500 G PC 40,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 120,000000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1719 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 G PC 40,0000000 1,5000000

2 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO ESPAGUETE Nº 08 - 500 G PC 40,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 728,350000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1721 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 6,0000000 20,8000000
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2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 24,0000000 8,0600000

3 LEITE EM PO INTEGRAL KG 20,0000000 16,1200000

4 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 18,0000000 3,2200000

5 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 15,0000000 0,6500000

6 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 5,0000000 4,0000000

Pedido: Data:  254 696,110000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1722 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 6,0000000 20,8000000

2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 24,0000000 8,0600000

3 LEITE EM PO INTEGRAL KG 18,0000000 16,1200000

4 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 18,0000000 3,2200000

5 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 15,0000000 0,6500000

6 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 5,0000000 4,0000000

Pedido: Data:  254 43,200000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1723 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 10,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  254 16,850000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1724 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6409 - PACKFOODS COMERCIO EMPACOTADORA E BENEFICIADORA LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CHA MATE TOSTADO - 250 GR CX 3,0000000 3,6500000

2 VINAGRE BRANCO OU TINTO AGRIN FRASCO COM 750 ML FR 1,0000000 1,1500000

3 AMIDO DE MILHO EM PO, 500 GR PC 3,0000000 0,8000000

4 AVEIA,  EM  FLOCOS FINOS 500G PCT 1,0000000 2,3500000

Pedido: Data:  121 390,000000024/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1774 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6730 - GAMA SOM LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: NÃO PODE SER ENTREGUE PELA EMPRESA VENCEDORA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CABO P10/P10 DE 20 METROS PARA CAIXA DE SOM RETORNO UN 5,0000000 42,0000000

2 CABO DE AUDIO P10/P10 BLINDADO DE 15 METROS COM CONECTORES
AMPHENOL

UN 5,0000000 36,0000000

Pedido: Data:  121 105,380000024/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1775 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1328 - FORNECEDOR Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: NÃO PODE SER ENTREGUE PELA EMPRESA VENCEDORA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 EXTENSAO DE 15 METROS COM CABO PP E COM REGUA DE 5 TOMADAS UN 2,0000000 52,6900000

Pedido: Data:  121 54,500000024/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1776 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6731 - ELETRONICA GUARANI LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: NÃO PODE SER ENTREGUE PELA EMPRESA VENCEDORA.Motivo:
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Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CABOS P2/P10 ESTEREO DE 20 METROS COM CONECTORES AMPHENOL OU
SANTO ANGELO

UN 1,0000000 54,5000000

Pedido: Data:  254 341,280000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1600 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 79,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  133 1.928,000000013/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1806 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1878 - PNEUPAM LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 PNEU 205 / 75 R 16 USO SEM CAMARA UN 4,0000000 482,0000000

Pedido: Data:  254 851,040000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1598 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 197,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  254 362,880000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1599 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 84,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  254 310,500000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1572 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO ESPAGUETE Nº 08 - 500 G PC 169,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  78 850,000000013/03/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1408 06/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6208 - AGIS MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 SONDA BOTTON MICKEY 18F - 3 CM UN 1,0000000 850,0000000

Pedido: Data:  254 775,500000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1571 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 G PC 86,0000000 1,5000000
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2 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO ESPAGUETE Nº 08 - 500 G PC 423,0000000 1,5000000

3 MASSA CORTADA COM OVOS PARA SOPA - 500 G PC 8,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 310,500000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1572 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASSA CORTADA COM OVOS PARA SOPA - 500 G PC 4,0000000 1,5000000

3 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 G PC 34,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 70,500000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1573 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 G PC 8,0000000 1,5000000

2 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO ESPAGUETE Nº 08 - 500 G PC 38,0000000 1,5000000

3 MASSA CORTADA COM OVOS PARA SOPA - 500 G PC 1,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 171,000000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1584 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

3 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 G PC 19,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 328,500000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1583 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASSA CORTADA COM OVOS PARA SOPA - 500 G PC 4,0000000 1,5000000

2 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO ESPAGUETE Nº 08 - 500 G PC 179,0000000 1,5000000

3 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO PARAFUSO - 500 G PC 36,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 171,000000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1584 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3739 - PASTIFICIO SANTA AMALIA S/A Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MASSA CORTADA COM OVOS PARA SOPA - 500 G PC 2,0000000 1,5000000

2 MASSA CORTADA COM OVOS TIPO ESPAGUETE Nº 08 - 500 G PC 93,0000000 1,5000000

Pedido: Data:  254 77,760000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1601 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 18,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  254 172,800000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1602 20/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
86 - MULTICOM COMERCIO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA Materiais de Consumo
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ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CAFE TRADICIONAL TORRADO E MOIDO - 500 G PCT 40,0000000 4,3200000

Pedido: Data:  254 10.073,570000009/03/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1356 04/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
372 - AMAZONIA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - 2 KG CX 17,0000000 20,8000000

2 ARROZ BRANCO - PACOTE C/ 5 KG PC 265,0000000 8,0600000

3 BARRA DE FRUTAS SABOR BANANA PASSA COM AVEIA - 25 G UN 450,0000000 0,5400000

4 CORANTE EM PO/EMBALAGEM DE 500G PCT 46,0000000 1,7400000

5 FARINHA DE MILHO AMARELA ( PCT C/ 500 G) PCT 151,0000000 1,0600000

6 FUBA MIMOSO FINO, EMBALAGEM DE 1 KG KG 51,0000000 0,8800000

7 LEITE EM PO INTEGRAL KG 380,0000000 16,1200000

8 MARGARINA VEGETAL COM SAL - 500 G PT 227,0000000 3,2200000

9 SAL DE MESA REFINADO E IODADO, PACOTE COM 1 KG KG 67,0000000 0,6500000

10 TEMPERO MASSA DE ALHO COM SAL UN 39,0000000 4,0000000

Pedido: Data:  254 114,120000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1730 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4777 - DISTRIBUIDORA LANCE CERTO LTDA - ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG CX 4,0000000 10,8900000

Pedido: Data:  254 1.285,590000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1729 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4777 - DISTRIBUIDORA LANCE CERTO LTDA - ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACUCAR CRISTAL - 5 KG PCT 139,0000000 5,8800000

2 BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL - 1,5 KG CX 43,0000000 10,8900000

Pedido: Data:  254 114,120000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1730 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4777 - DISTRIBUIDORA LANCE CERTO LTDA - ME Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 ACUCAR CRISTAL - 5 KG PCT 12,0000000 5,8800000

Pedido: Data:  128 248,150000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1564 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 LIMAO TAHITI KG 155,0000000 1,3600000

2 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA KG 15,0000000 2,4900000

Pedido: Data:  128 49,630000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1569 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:
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Item Descrição UN Quantidade Valor

2 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA KG 3,0000000 2,4900000

Pedido: Data:  128 103,340000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1565 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 LIMAO TAHITI KG 65,0000000 1,3600000

2 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA KG 6,0000000 2,4900000

Pedido: Data:  128 21,530000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1568 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 LIMAO TAHITI KG 14,0000000 1,3600000

2 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA KG 1,0000000 2,4900000

Pedido: Data:  128 49,630000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1569 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 LIMAO TAHITI KG 31,0000000 1,3600000

Pedido: Data:  128 99,260000001/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1570 19/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
5101 - NOVO HORIZONTE DIST. FRUTAS E LEGUMES LTDA Materiais de Consumo

ALTERAÇÃO DO TIPO DE PEDIDO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 LIMAO TAHITI KG 62,0000000 1,3600000

2 MACA, NACIONAL, DE PRIMEIRA KG 6,0000000 2,4900000

Pedido: Data:  185 2.962,760000030/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1796 30/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3778 - DEVA VEICULOS LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: VALORES EM DESCONFORMIDADE COM A TABELA DE PREÇO ATUALIZADA. FOI
PROVIDENCIADO OUTRA SOLICITAÇÃO DE COMPRA EM SUBSTITUIÇÃO.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

5 FILTRO SEPARADOR DE AGUA UN 1,0000000 82,1100000

Pedido: Data:  132 500,000000022/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1791 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
586 - TRIANGULO PECAS E FILTROS LTDA. Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE. DOTAÇÃO INCORRETA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1
MOTOR DE PARTIDA 

UN 1,0000000 500,0000000

Pedido: Data:  185 2.962,760000030/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1796 30/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3778 - DEVA VEICULOS LTDA Materiais de Consumo
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CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: VALORES EM DESCONFORMIDADE COM A TABELA DE PREÇO ATUALIZADA. FOI
PROVIDENCIADO OUTRA SOLICITAÇÃO DE COMPRA EM SUBSTITUIÇÃO.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 FAROL LD DIRECAO UN 1,0000000 128,8900000

2 FILTRO DE AR EXTERNO UN 1,0000000 204,0100000

3 FILTRO DE COMBUSTIVEL UN 1,0000000 53,4900000

4 FILTRO DE OLEO UN 1,0000000 69,6900000

6
LAMPADA 24V 21W BASE BA15
 

UN 1,0000000 5,5200000

7
LONA DE FREIO TRASEIRO

JG 1,0000000 237,7800000

8 PARA-CHOQUE DIANTEIRO	 UN 1,0000000 1.964,9100000

9 URANIA LD 7 LT 18,0000000 12,0200000

Pedido: Data:  30 400,000000015/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1800 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
71 - DEPOSITO DE GAS E AGUA LAGOA SANTA LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA INFORMADA INCORRETAMENTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

2 GAS GLP 45 UN 1,0000000 160,0000000

Pedido: Data:  30 800,000000015/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1798 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
71 - DEPOSITO DE GAS E AGUA LAGOA SANTA LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA INFORMADA INCORRETAMENTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 GAS GLP 13 UN 8,0000000 40,0000000

2 GAS GLP 45 UN 3,0000000 160,0000000

Pedido: Data:  30 400,000000015/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1800 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
71 - DEPOSITO DE GAS E AGUA LAGOA SANTA LTDA Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA INFORMADA INCORRETAMENTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 GAS GLP 13 UN 6,0000000 40,0000000

Pedido: Data:  21 434,270000024/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1802 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
11 - VCP-VITORIA COMERCIO E PECAS LTDA - EPP Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: FICHA NÃO CONSTA NA ATA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BATERIA DE 100 AMPERES 12 VOLTS UN 1,0000000 434,2700000

Pedido: Data:  254 283,200000017/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1809 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DESTINO DA COMPRA INFORMADO INCORRETAMENTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MINI SANDUICHE - PRESUNTO E MUCARELA UN 118,0000000 2,4000000

Pedido: Data:  254 396,000000017/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1810 31/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
2912 - DISTRIBUIDORA MULTIPLA LTDA - ME Materiais de Consumo
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CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: DESTINO DA COMPRA INFORMADO INCORRETAMENTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MINI SANDUICHE - PRESUNTO E MUCARELA UN 165,0000000 2,4000000

Pedido: Data:  121 25,500000024/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1778 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6731 - ELETRONICA GUARANI LTDA Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: NÃO PODE SER ENTREGUE PELA EMPRESA VENCEDORA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 MAQUINA SOLDA 1,0000000 25,5000000

Pedido: Data:  121 1.712,000000024/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1779 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
6730 - GAMA SOM LTDA - ME Materiais Permanentes

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: NÃO PODE SER ENTREGUE PELA EMPRESA VENCEDORA.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

3 PEDESTAL 4,0000000 45,0000000

1 MICROFONE 4,0000000 94,0000000

2 MICROFONE 2,0000000 578,0000000

Pedido: Data:  185 1.441,000000006/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1768 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3778 - DEVA VEICULOS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA NOVA SOLICITAÇÃO E NOVO PEDIDO POIS UM ITEM FOI LANÇADO COM
QUANTIDADE INCORRETA.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

4 SERVICOS DE MANUTENCAO SV 0,2000000 110,0000000

5 SERVICOS DE MANUTENCAO SV 0,2000000 110,0000000

6 SERVICOS DE MANUTENCAO SV 2,0000000 110,0000000

7 SERVICOS DE MANUTENCAO SV 3,8000000 110,0000000

Pedido: Data:  120 330,000000006/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1700 24/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1347 - MW PLACAS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÃO GERADOS OUTROS PEDIDOS POIS FOI GERADA UMA NOTA FISCAL PARA CADA
PLACA. 

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE PLACAS UND 1,0000000 90,0000000

2 CONFECCAO DE PLACAS PAR 2,0000000 120,0000000

Pedido: Data:  130 90,000000010/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1790 30/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1347 - MW PLACAS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE PLACAS UND 1,0000000 90,0000000

Pedido: Data:  129 120,000000010/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1789 30/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1347 - MW PLACAS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE PLACAS PAR 1,0000000 120,0000000
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Pedido: Data:  82 450,000000024/03/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1415 09/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1347 - MW PLACAS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: PLACA NÃO UTILIZADA HMH 7265.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE PLACAS PAR 3,0000000 120,0000000

2 CONFECCAO DE PLACAS UND 1,0000000 90,0000000

Pedido: Data:  128 120,000000010/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1788 30/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
1347 - MW PLACAS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 CONFECCAO DE PLACAS PAR 1,0000000 120,0000000

Pedido: Data:  292 140,000000010/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1754 26/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
4333 - PRO-PAINEL LTDA-EPP Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE. SERÁ GERADA OUTRA SOLICITAÇÃO.Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 BANNER 1 7,0000000 20,0000000

Pedido: Data:  185 1.441,000000006/04/2015

ASSESSOR TECNICO DE NIVEL MEDIO
278809 - JOYCE AFONSO MENDONCA

Fornecedor:

1768 27/03/2015 Processo: Data Cancelamento: Valor Total:
Cancelado por:

Cargo: Função:
3778 - DEVA VEICULOS LTDA Serviços

CONFORME PEDIDO DO SOLICITANTE: SERÁ GERADA NOVA SOLICITAÇÃO E NOVO PEDIDO POIS UM ITEM FOI LANÇADO COM
QUANTIDADE INCORRETA.

Motivo:

Item Descrição UN Quantidade Valor

1 SERVICOS DE MANUTENCAO SV 0,7000000 110,0000000

2 SERVICOS DE MANUTENCAO SV 5,6000000 110,0000000

3 SERVICOS DE MANUTENCAO SV 0,6000000 110,0000000
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